Griin - Gelb

Reffhausen

Zeit
13:30
14:00
14:30
15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Montag Dienstag

Fupball '

Schwarz-Weifs Middelsfihr
Fufball

Schwarz-Weifs Middelsfdihr
Tischtennis

Jugend

Tischtennis
Jugend

Giuinther Schifer

Frauengymnastik
Giinther Schéfer

Tischtennis

Erwachsene Luzia Beyer

Ingo Henke

1) Ohne Gewdhr, liegt in der Verantwortung von Schwarz-Weif3 Middelsfihr

Sportwart (Griin-Gelb Rofthausen)

Ubungszeiten

Mittwoch

Fufball
Schwarz-Weif3 Middelsfihr

Badminton
ab 16 Jahre

Heinz Folkerts

**x* Ende der Hallennutzung ***

Donnerstag

Eltern-Kind-Turnen
1 — 4 Jahre
Corinna Wierzba
Jana Vollmer

Kinderturnen
5 — 6 Jahre
Corinna Wierzba
Jana Vollmer

Fit for Fun
ab 12 Jahre

Corinna Wierzba

Tischtennis
Erwachsene

Ralf Lasch

Hallenbelegungsplan Sporthalle Grundschule Roffhausen

Freitag

Fupball *

Schwarz-Weifs Middelsfihr

Tischtennis
Jugend

Punktspielbetrieb

Mannersport
(Runter vom Sofa)

Werner Franke

Tischtennis
Erwachsene

Ingo Henke

Samstag

Tischtennis
ab 7 Jahre

Giinther Schéfer

Tischtennis

Punktspielbetrieb

Griin - Gelb

Reffhausen

Zeit
13:30
14:00
14:30
15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Stand: 04/25



	Hallenbelegungsplan Sporthalle Grundschule Roffhausen
	Zeit
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Zeit

	*** Ende der Hallennutzung ***

