

Übungszeiten

Hallenbelegungsplan Sporthalle Grundschule Roffhausen

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Zeit
13:30						Tischtennis ab 7 Jahre	13:30
14:00							14:00
14:30							14:30
15:00						Günther Schäfer	15:00
15:30							
16:00		Fußball ¹ Schwarz-Weiß Middelsfähr			Fußball ¹ Schwarz-Weiß Middelsfähr		
16:30		Tischtennis Jugend			Eltern-Kind-Turnen 1 – 4 Jahre Corinna Wierzba Jana Vollmer	Tischtennis Jugend	
17:00	Fußball ¹ Schwarz-Weiß Middelsfähr				Kinderturnen 5 – 6 Jahre Corinna Wierzba Jana Vollmer		
17:30						Männersport (Runter vom Sofa)	
18:00	Tischtennis Jugend						
18:30		Günther Schäfer					
19:00		Frauengymnastik					
19:30		Luzia Beyer					
20:00	Tischtennis Erwachsene						
20:30							
21:00							
21:30	Ingo Henke						
22:00	*** Ende der Hallennutzung ***						22:00

1) Ohne Gewähr, liegt in der Verantwortung von Schwarz-Weiß Middelsfähr

